Председателю первичной профсоюзной организации ОАО «Мозырский нефтеперерабатывающий завод»

Белхимпрофсоюза А.Н. Титовичу
члена первичной профсоюзной организации ОАО «Мозырский нефтеперерабатывающий завод» Белхимпрофсоюза
______________________________________

(цех/производство, таб.№)

______________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

«__» _________ 2024

Прошу оказать мне материальную помощь в виде частичной компенсации стоимости путёвки для меня и моего ребёнка (моих детей)

____________________________________________________________

____________________________________________________________

В связи с оздоровлением в санатории «___________________________»

С___________________ по _______________________

Материальную помощь прошу перечислить в банк __________________ на счет

(наименование банка)

B Y _ _   _ _ _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .

______________

_________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Вх. _____ от ____________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания президиума профкома №

«___» ___________2024
г. Мозырь

СЛУШАЛИ:

Заявление______________________________________________________

об оказании материальной помощи в связи с оздоровлением в санатории «______________________________________________________________».
ПОСТАНОВИЛИ:

Оказать материальную
в размере 15 % от уплаченных за путевку денежных средств (включая курортный сбор) в сумме    __________________________________________    рублей.
в размере 10 % от уплаченных за путевку денежных средств (включая курортный сбор) за (ребёнка) в сумме    __________________________________________    рублей.

ИТОГО_____________________________________________ рублей.

    Председатель профкома

            А.Н. Титович